ENTIDADE

SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI

DR

TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO

CARGOS

Advogado 1

Advogado 2

Advogado 3

Agente Administrativo

Agente de Arrecadacdo 3

Agente de Educacdo

Agente de Educacdo 3

Agente de Mercado 1

Agente de Mercado 2

Agente de Mercado 3

Assessor 1

Assessor 2

Assessor 3

Assessor 4 FC

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo 1 nivel médio
Assistente Administrativo 2 nivel Técnico
Assistente Social

Auxiliar Administrativo

Auxiliar Administrativo 1

Auxiliar Administrativo 2 nivel médio
Auxiliar de Consultério Odontolégico nivel médio
Auxiliar de Manutencdo

Auxiliar de Manutengdo 1

Auxiliar de Manutengdo 2

Auxiliar de Servigos Gerais

Auxiliar Técnico

Compliance Officer FC

Consultor de Mercado

Consultor de Mercado 1

Consultor de Mercado 2
Coordenador Pedagégico 3 FC
Copeira

Dentista 3

Diretor Corporativo FC

Diretor Regional

Encarregado de Dados

Enfermeiro 3

Engenheiro Agricola 2

Engenheiro Agrénomo 1

Engenheiro Agrbnomo 2

Engenheiro Ambiental 1

Engenheiro Civil 1

Engenheiro Civil 2

Engenheiro de Alimentos 1

Engenheiro de Alimentos 2

Engenheiro de Computacdo 1
Engenheiro de Computagdo 2
Engenheiro de Seguranga do Trabalho 1
Engenheiro de Seguranga do Trabalho 2
Engenheiro Elétrico 1

Engenheiro Mecénico 1

Engenheiro Mecdénico 2

Fisioterapeuta 1

Fotégrafo

Gargon

Gerente de Gabinete

Gerente Executivo de Qualidade de Vida 2 FC

Gerente de Gabinete da Presidéncia dos Conselhos FC

Gerente de Unidade 1 FC
Gerente de Unidade 2 FC
Gerente de Unidade 3 FC
Guarda Vida

Instrutor 1

Instrutor 1 HORISTA

Instrutor 2

Instrutor 2 HORISTA

Instrutor 3

Instrutor 3 HORISTA

Intérprete de Linguas Visuais 1
Intérprete de Linguas Visuais 2
Jornalista 1

Jornalista 2

Jornalista 3

Médico 3

Médico Especialista FC
Monitor 1

Monitor 2

Monitor 3

Motorista 1

Motorista 2

Nutricionista 3

Orientador Educacional 3
Pedreiro

Porteiro

Presidente da Comissdo de Licitagdo FC
Professor de Educacdo Bdsica 1
Professor de Educacdo Fisica
Recepcionista Telefonista
Responsdvel Técnico 1

PONTO INICIAL (RS$)

853,00
1885,00
2561,00

357,00

853,00

853,00

853,00

623,00

733,00

853,00
2561,00
1855,00
2561,00
3474,00

357,00

470,00

678,00

853,00

357,00

357,00

391,00

357,00

357,00

357,00

391,00

357,00

357,00
1855,00

733,00

733,00

853,00

853,00

357,00

853,00
3474,00
3474,00

853,00

853,00
3474,00
2561,00
3474,00
2561,00
2561,00
3474,00
2561,00
3474,00
2561,00
3474,00
2561,00
3474,00
2561,00
2561,00
3474,00

853,00

733,00

391,00

853,00
1885,00
2561,00

853,00
1885,00
2561,00

357,00

632,00

10,00
733,00
34,00
853,00
38,00

623,00

853,00

853,00
1855,00
2561,00

853,00
3474,00

623,00

733,00

853,00

470,00

678,00

853,00

853,00

391,00

357,00
1855,00

911,00

911,00

391,00

853,00

PONTO FINAL (R$)

8835,00
11479,00
13894,00

2090,00

8835,00

8835,00

8835,00

4207,00

5871,00

8835,00
13894,00
11479,00
13894,00
29889,00

1880,00

3413,00

5314,00

8835,00

1880,00

1880,00

2710,00

1880,00

1880,00

1880,00

2710,00

1880,00

1880,00
11479,00

5871,00

5871,00

8835,00

8835,00

1880,00

8835,00
29889,00
29889,00

8835,00

8835,00
29889,00
13894,00
29889,00
13894,00
13894,00
29889,00
13894,00
29889,00
13894,00
29889,00
13894,00
29889,00
13894,00
13894,00
29889,00

8835,00

5871,00

2710,00

8835,00
11479,00
13894,00

8835,00
11479,00
13894,00

1880,00

4207,00

115,00
5871,00
62,00
8835,00
84,00

4207,00

8835,00

8835,00
11479,00
13894,00

8835,00
29889,00

4207,00

5871,00

8835,00

3413,00

5314,00

8835,00

8835,00

2710,00

1880,00
11479,00

5871,00

5871,00

2710,00

8835,00

NUMERO DE
EMPREGADOS

NO—= 0 =N —0NW—0N—=NO0OO—uO—0O0O0 —

N

— WO OONNOOOODOOOO 000000 —-0—-000000——=0NOVNO-—OO

~
N

O —-— 0000 0 00ONODOOOOOO —0 WwN



SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI
SENAI

TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO

Responsdvel Técnico 2
Secretdria (o) da Alta Gestdo 3 FC
Secretdria (o) Escolar 3
Secretdria 1 nivel médio FC
Secretdria 2 nivel superior FC
Superintendente FC

Supervisor de Resp. Social 3
Supervisor de Saude 3
Supervisor de Compras FC
Supervisor de Educagdo 3
Supervisor de Lazer 3

Técnico Administrativo

Técnico Administrativo 1

Técnico Administrativo 2

Técnico Administrativo 3

Técnico Contdbil 1

Técnico Contdbil 2

Técnico Contdbil 3

Técnico em Alimentos 1

Técnico em Alimentos 2

Técnico em Biblioteconomia 3
Técnico em Contabilidade 3
Técnico em Comunicagdo 3
Técnico em Construcdo Civil 1
Técnico em Construcdo Civil 2
Técnico em Construcdo Civil 3
Técnico em Compliance
Técnico em Edificagdes 2
Técnico em Educagdo

Técnico em Educacdo 2
Técnico em Educacdo 3
Técnico em Eventos 1

Técnico em Eletroeletrénica 2
Técnico Financeiro

Técnico Financeiro 2

Técnico Financeiro 3

Técnico em Gestdo de Pessoas 3
Técnico em Informdtica 1
Técnico em Informdtica 2
Técnico em Informdtica 3
Técnico em Marketing 3

Técnico em Mecénica 1

Técnico em Mercado 1

Técnico em Mercado 3

Técnico em Metalmecanica 2
Técnico em Planejamento 2
Técnico em Planejamento e Orcamento 1
Técnico em Planejamento e Orcamento 2
Técnico em Planejamento e Orcamento 3
Técnico em Segurancga do Trabalho 2
Técnico em Qualidade 3

Tutor 1

Tutor 2

Tutor 3

Vigia

1855,00
853,00
853,00
470,00
678,00

3474,00
853,00
853,00

1855,00
853,00
853,00
419,00
632,00
733,00
853,00
632,00
733,00
853,00
632,00
733,00
853,00
853,00
853,00
632,00
733,00
853,00
853,00
733,00
419,00
733,00
853,00
632,00
733,00
419,00
733,00
853,00
853,00
632,00
733,00
853,00
853,00
632,00
632,00
853,00
733,00
733,00
632,00
733,00
853,00
733,00
853,00
623,00
733,00
853,00
357,00

11479,00
8835,00
8835,00
3413,00
5314,00

29889,00
8835,00
8835,00

11479,00
8835,00
8835,00
3639,00
4207,00
5871,00
8835,00
4207,00
5871,00
8835,00
4207,00
5871,00
8835,00
8835,00
8835,00
4207,00
5871,00
8835,00
8835,00
5871,00
3639,00
5871,00
8835,00
4207,00
5871,00
3639,00
5871,00
8835,00
8835,00
4207,00
5871,00
8835,00
8835,00
4207,00
4207,00
8835,00
5871,00
5871,00
4207,00
5871,00
8835,00
5871,00
8835,00
4207,00
5871,00
8835,00
1880,00

NOOO -0 WOONON—-""O0O—-WNWO—-0WO—=N——=—==—=00000—-00NOOOKMOVW—-O0O0OOOO ——0WwWwOo



