					NÚMERO DE
ENTIDADE	DR	CARGOS	PONTO INICIAL (R\$)	PONTO FINAL (R\$)	<b>EMPREGADOS</b>
SENAI SENAI	TO TO	Advogado 1 Advogado 2	853,00 1885,00	8835,00 11479,00	0
SENAI	TO	Advogado 3	2561,00	13894,00	0
SENAI	TO	Agente Administrativo	357,00	2090,00	0
SENAI	TO	Agente de Arrecadação 3	853,00	8835,00	1
SENAI	TO	Agente de Educação	853,00	8835,00	10
SENAI SENAI	TO TO	Agente de Educação 3 Agente de Mercado 1	853,00 623,00	8835,00 4207,00	5 1
SENAI	TO	Agente de Mercado 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Agente de Mercado 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Assessor 1	2561,00	13894,00	7
SENAI	TO TO	Assessor 2 Assessor 3	1855,00	11479,00	1
SENAI SENAI	TO	Assessor 4 FC	2561,00 3474,00	13894,00 29889,00	2
SENAI	TO	Assistente Administrativo	357,00	1880,00	1
SENAI	TO	Assistente Administrativo 1 nível médio	470,00	3413,00	13
SENAI	TO	Assistente Administrativo 2 nível Técnico	678,00	5314,00	2
SENAI SENAI	TO TO	Assistente Social Auxiliar Administrativo	853,00 357,00	8835,00 1880,00	0
SENAI	TO	Auxiliar Administrativo 1	357,00	1880,00	7
SENAI	TO	Auxiliar Administrativo 2 nível médio	391,00	2710,00	1
SENAI	TO	Auxiliar de Consultório Odontológico nível médio	357,00	1880,00	0
SENAI	TO	Auxiliar de Manutenção	357,00	1880,00	1
SENAI SENAI	TO TO	Auxiliar de Manutenção 1 Auxiliar de Manutenção 2	357,00 391,00	1880,00 2710,00	6 2
SENAI	TO	Auxiliar de Serviços Gerais	357,00	1880,00	21
SENAI	TO	Auxiliar Técnico	357,00	1880,00	0
SENAI	TO	Compliance Officer FC	1855,00	11479,00	0
SENAI	TO	Consultor de Mercado	733,00	5871,00	1
SENAI SENAI	TO TO	Consultor de Mercado 1 Consultor de Mercado 2	733,00 853,00	5871,00 8835,00	0 2
SENAI	TO	Coordenador Pedagógico 3 FC	853,00	8835,00	5
SENAI	TO	Copeira	357,00	1880,00	2
SENAI	TO	Dentista 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Diretor Corporativo FC	3474,00	29889,00	1
SENAI SENAI	TO TO	Diretor Regional Encarregado de Dados	3474,00 853,00	29889,00 8835,00	1
SENAI	TO	Enfermeiro 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Engenheiro Agrícola 2	3474,00	29889,00	0
SENAI	TO	Engenheiro Agrônomo 1	2561,00	13894,00	0
SENAI	TO	Engenheiro Agrônomo 2	3474,00	29889,00	0
SENAI SENAI	TO TO	Engenheiro Ambiental 1 Engenheiro Civil 1	2561,00 2561,00	13894,00	0
SENAI	TO	Engenheiro Civil 2	3474,00	13894,00 29889,00	0
SENAI	TO	Engenheiro de Alimentos 1	2561,00	13894,00	1
SENAI	TO	Engenheiro de Alimentos 2	3474,00	29889,00	0
SENAI	TO	Engenheiro de Computação 1	2561,00	13894,00	0
SENAI SENAI	TO TO	Engenheiro de Computação 2 Engenheiro de Segurança do Trabalho 1	3474,00 2561,00	29889,00	0
SENAI	TO	Engenheiro de Segurança do Trabalho 2	3474,00	13894,00 29889,00	0
SENAI	TO	Engenheiro Elétrico 1	2561,00	13894,00	0
SENAI	TO	Engenheiro Mecânico 1	2561,00	13894,00	1
SENAI	TO	Engenheiro Mecânico 2	3474,00	29889,00	0
SENAI	TO	Fisioterapeuta 1	853,00	8835,00	0
SENAI SENAI	TO TO	Fotograto Garçon	733,00 391,00	5871,00 2710,00	0
SENAI	TO	Gerente de Gabinete	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Gerente Executivo de Qualidade de Vida 2 FC	1885,00	11479,00	0
SENAI	TO	Gerente de Gabinete da Presidência dos Conselhos FC	2561,00	13894,00	0
SENAI	TO TO	Gerente de Unidade 1 FC Gerente de Unidade 2 FC	853,00 1885,00	8835,00 11479,00	0 7
SENAI SENAI	TO	Gerente de Unidade 3 FC	2561,00	13894,00	2
SENAI	TO	Guarda Vida	357,00	1880,00	0
SENAI	TO	Instrutor 1	632,00	4207,00	16
SENAI	TO	Instrutor 1 HORISTA	10,00	115,00	0
SENAI SENAI	TO TO	Instrutor 2 Instrutor 2 HORISTA	733,00 34,00	5871,00 62,00	13 1
SENAI	TO	Instrutor 3	853,00	8835,00	72
SENAI	TO	Instrutor 3 HORISTA	38,00	84,00	2
SENAI	TO	Intérprete de Línguas Visuais 1	623,00	4207,00	3
SENAI	TO	Intérprete de Línguas Visuais 2	853,00	8835,00	0
SENAI SENAI	TO TO	Jornalista 1 Jornalista 2	853,00 1855,00	8835,00 11479,00	1
SENAI	TO	Jornalista 3	2561,00	13894,00	0
SENAI	TO	Médico 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Médico Especialista FC	3474,00	29889,00	0
SENAI	TO	Monitor 1 Monitor 2	623,00	4207,00	0
SENAI SENAI	TO TO	Monitor 3	733,00 853,00	5871,00 8835,00	0
SENAI	TO	Motorista 1	470,00	3413,00	7
SENAI	TO	Motorista 2	678,00	5314,00	0
SENAI	TO	Nutricionista 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Orientador Educacional 3	853,00	8835,00	0
SENAI SENAI	TO TO	Pedreiro Porteiro	391,00 357,00	2710,00 1880,00	1
SENAI	TO	Presidente da Comissão de Licitação FC	1855,00	11479,00	0
SENAI	TO	Professor de Educação Básica 1	911,00	5871,00	0
SENAI	TO	Professor de Educação Física	911,00	5871,00	0
SENAI SENAI	TO TO	Recepcionista Telefonista Responsável Técnico 1	391,00 853,00	2710,00 8835,00	1
2FI4VI	10		633,00	0033,00	U

SENAI	TO	Responsável Técnico 2	1855,00	11479,00	0
SENAI	TO	Secretária (o) da Alta Gestão 3 FC	853,00	8835,00	3
SENAI	TO	Secretária (o) Escolar 3	853,00	8835,00	3
SENAI	TO	Secretária 1 nível médio FC	470,00	3413,00	0
SENAI	TO	Secretária 2 nível superior FC	678,00	5314,00	1
SENAI	TO	Superintendente FC	3474,00	29889,00	1
SENAI	TO	Supervisor de Resp. Social 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Supervisor de Saúde 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Supervisor de Compras FC	1855,00	11479,00	0
SENAI	TO	Supervisor de Educação 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Supervisor de Lazer 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Técnico Administrativo	419,00	3639,00	1
SENAI	TO	Técnico Administrativo 1	632,00	4207,00	9
SENAI	TO	Técnico Administrativo 2	733,00	5871,00	4
SENAI	TO	Técnico Administrativo 3	853,00	8835,00	16
SENAI	TO	Técnico Contábil 1	632,00	4207,00	0
SENAI	TO	Técnico Contábil 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Técnico Contábil 3	853,00	8835,00	2
SENAI	TO	Técnico em Alimentos 1	632,00	4207,00	0
SENAI	TO	Técnico em Alimentos 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Técnico em Biblioteconomia 3	853,00	8835,00	1
SENAI	TO	Técnico em Contabilidade 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Técnico em Comunicação 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Técnico em Construção Civil 1	632,00	4207,00	0
SENAI	TO	Técnico em Construção Civil 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Técnico em Construção Civil 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Técnico em Compliance	853,00	8835,00	1
SENAI	TO	Técnico em Edificações 2	733,00	5871,00	1
SENAI	TO	Técnico em Educação	419,00	3639,00	1
SENAI	TO	Técnico em Educação 2	733,00	5871,00	1
SENAI	TO	Técnico em Educação 3	853,00	8835,00	2
SENAI	TO	Técnico em Eventos 1	632,00	4207,00	1
SENAI	TO	Técnico em Eletroeletrônica 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Técnico Financeiro	419,00	3639,00	3
SENAI	TO	Técnico Financeiro 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Técnico Financeiro 3	853,00	8835,00	1
SENAI	TO	Técnico em Gestão de Pessoas 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Técnico em Informática 1	632,00	4207,00	3
SENAI	TO	Técnico em Informática 2	733,00	5871,00	2
SENAI	TO	Técnico em Informática 3	853,00	8835,00	3
SENAI	TO	Técnico em Marketing 3	853,00	8835,00	1
SENAI	TO	Técnico em Mecânica 1	632,00	4207,00	0
SENAI	TO	Técnico em Mercado 1	632,00	4207,00	1
SENAI	TO	Técnico em Mercado 3	853,00	8835,00	2
SENAI	TO	Técnico em Metalmecânica 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Técnico em Planejamento 2	733,00	5871,00	2
SENAI	TO	Técnico em Planejamento e Orçamento 1	632,00	4207,00	0
SENAI	TO	Técnico em Planejamento e Orçamento 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Técnico em Planejamento e Orçamento 3	853,00	8835,00	3
SENAI	TO	Técnico em Segurança do Trabalho 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Técnico em Qualidade 3	853,00	8835,00	1
SENAI	TO	Tutor 1	623,00	4207,00	0
SENAI	TO	Tutor 2	733,00	5871,00	0
SENAI	TO	Tutor 3	853,00	8835,00	0
SENAI	TO	Vigia	357,00	1880,00	7